

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VS-2023-020 **Knihovna v Topolské ulici, Chrudim**
Objekt: 01 **Stavební část**
Rozpočet: 01 **Dodatek_č.1**

Objednatel: **Město Chrudim** IČO: 00270211
Resselovo náměstí DIČ:
53701 Chrudim I

Zhotovitel: **VIKTORSTAV s.r.o.** IČO: 25618091
Dašická 409 DIČ: CZ25618091
53701 Chrudim-Chrudim IV

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-117,06
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-117,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-117,06 CZK
Základní DPH	21 %	-24,58 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -141,64 CZK

v _____ dne



Za zhotovitele

12.02.2023

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-1 838,94	#####
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 721,88	#####
Cena celkem					-117,06	100,0

Položkový rozpočet

S:	VS-2023-020	Knihovna v Topolské ulici, Chrudim
O:	01	Stavební část
R:	01	Dodatek_č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-1 838,94
1	311238143	Zdivo POROTHERM 24 Profi P10, tl. 240 mm	m2	192,22700	1 288,00	247 588,38
2	317168132	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70 x 238 x 1500 mm pro orientované uložení	kus	27,00000	890,00	24 030,00
3	311272141	Zdivo zpórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a drážku	m2	-192,22700	1 288,00	-247 588,38
4	317143432	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 200 mm, délky překladu přes 1300 do 1500 mm	kus	-10,00000	2 210,00	-22 100,00
5	317143442	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 250 mm, délky překladu přes 1300 do 1500 mm	kus	-1,00000	2 730,00	-2 730,00
6	317321411	Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,24600	4 110,00	1 011,06
7	317352211	Ztracené bednění překladů zpórobetonových U-profilů osazených do maltového lože, bez podpěrné konstrukce objemová hmotnost do 500 kg/m3 ve zdech tloušťky 250 mm	m	-4,00000	512,50	-2 050,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 721,88
8	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	11,47923	150,00	1 721,88